

Data e hora da consulta: 13/03/2023 16:50

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2023	NE	190

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	1000000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/03/2023	Ordinário	74583520226158000	-	25.715,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
07.065.674/0001-13	SALENAS CONFECÇÃO E MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	03662-020
Endereço	UF	Telefone
NAME 236 VILA RE	SP	(11) 2681-8092
Município		
SAO PAULO		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

22AT0045 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (CLIFE, FITA ADESIVA E FITA SINALIZAÇÃO), CONFORME OC Nº 14/2023, PROCESSO Nº 0007458-35.2022.6.15.8000 (PE Nº 09/2022 - ARP Nº 45/2022).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/03/2023 16:49:47	Alteração

Data e hora da consulta: 13/03/2023 16:50
 Usuário: ***.894.124-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 25.715,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CLIPE, tratamento superficial niquelado, tamanho 8/0, material metal, formato paralelo. Informações adicionais: caixa com 25 unidades. Prazo de validade mínimo de 01 ano. Conforme termo de referência, anexo 01 do edital. MARCA: SALENAS.	390,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	200,00000	1,9500	390,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	FITA ADESIVA, material polipropileno transparente, tipo monoface, LARGURA 50, COMPRIMENTO 50, variação + - 2mm, cor incolor, aplicação multiuso. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital. MARCA: KORETECH.	1.950,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	500,00000	3,9000	1.950,00

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	FITA SINALIZAÇÃO, fita adesiva de sinalização, cor preta e amarela, aplicação demarcação de solo. Informações adicionais TAMANHO 48mm x 14m, em PVC, adesivo a base de resina e borracha. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital. MARCA: KORETECH.	23.375,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	1.375,00000	17,0000	23.375,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR
 ***.901.064-**
 13/03/2023 16:49:03

Gestor Financeiro

MARIA ANTONIETA MORAES TORRES DE MELLO
 ***.771.834-**